
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 2 12 21

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 2 12 21

(消費税額) 1,863,000 (消費税額) 1,840,000 令和03年3月26日

20,493,000 (税込) 20,240,000 (税込) ～ 98.8%

業者名 落札率％
令和2年度　地域農業水利施設
ストックマネジメント事業
有田Ⅱ地区　井手行頭首工改
修（給・排気設備）工事

18,630,000 (税抜) 18,400,000 (税抜) 令和02年12月25日

岩尾磁器工業
株式会社

広瀬

有教学第295号
令和2年度　大山小学校給食室
ダクト等清掃業務

673,000 (税抜) 670,000 (税抜)

株式会社ミゾタ 朝永エンジニアリング株式会社 辞退岩尾磁器工業株式会社 株式会社アイワ 辞退 株式会社協和製作所

99.6%
(消費税額) 67,300 (消費税額) 67,000 令和03年3月31日

令和02年12月23日

株式会社丸新大木宿 740,300 (税込) 737,000 (税込) ～

有教学第296号
令和2年度　西有田中学校給食
室ダクト等清掃業務

828,000 (税抜) 820,000 (税抜)

株式会社丸新 株式会社マベック 有限会社イーテック

99.0%
(消費税額) 82,800 (消費税額) 82,000 令和03年3月31日

令和02年12月23日

株式会社丸新立部 910,800 (税込) 902,000 (税込) ～

有教学第297号
令和2年度　有田町立小中学校
不要試薬等廃棄業務

691,000 (税抜) 540,000 (税抜) 令和02年12月23日

株式会社丸新 株式会社マベック 有限会社イーテック

78.1%
(消費税額) 69,100 (消費税額) 54,000 令和03年3月12日

大谷化学工業
株式会社

白川ほか 760,100 (税込) 594,000 (税込) ～

令和2年度　有田町内小中学校
校務用パソコン賃貸借（機器
調達）

23,492,000 (税抜) 17,300,000 (税抜) 令和03年3月22日

大谷化学工業株式会社 アサヒプリテック株式会社 株式会社エスプレス大分

73.6%
(消費税額) 2,349,200 (消費税額) 1,730,000 令和08年3月21日

西日本電信電
話株式会社

白川ほか 25,841,200 (税込) 19,030,000 (税込) ～

有下浄第33号
令和2年度　浄化槽市町村整備
推進事業第33号工事

1,390,000 (税抜) 1,360,000 (税抜) 令和02年12月23日

株式会社佐賀電算センター 辞退 株式会社学映システム 辞退

株式会社BCC

西日本電信電話株式会社 リコージャパン株式会社 辞退 富士ゼロックス株式会社 辞退

97.8%
(消費税額) 139,000 (消費税額) 136,000 令和03年2月10日

株式会社西有
田土木

蔵宿 1,529,000 (税込) 1,496,000 (税込) ～

有下浄第34号
令和2年度　浄化槽市町村整備
推進事業第34号工事

1,780,000 (税抜) 1,744,000 (税抜) 令和02年12月23日

有限会社樋渡設備 株式会社西有田土木 有限会社岩崎鉄工

98.0%
(消費税額) 178,000 (消費税額) 174,400 令和03年2月10日

有限会社樋渡
設備

大木宿 1,958,000 (税込) 1,918,400 (税込) ～

有下浄第35号
令和2年度　浄化槽市町村整備
推進事業第35号工事

1,390,000 (税抜) 1,360,000 (税抜) 令和02年12月23日

有限会社樋渡設備 株式会社西有田土木 有限会社岩崎鉄工

97.8%
(消費税額) 139,000 (消費税額) 136,000 令和03年2月10日

有限会社岩崎
鉄工

原明 1,529,000 (税込) 1,496,000 (税込) ～

有下浄第36号
令和2年度　浄化槽市町村整備
推進事業第36号工事

1,370,000 (税抜) 1,340,000 (税抜) 令和02年12月23日

有限会社樋渡設備 株式会社西有田土木 有限会社岩崎鉄工

97.8%
(消費税額) 137,000 (消費税額) 134,000 令和03年2月10日

岩忠建設株式
会社

代々木 1,507,000 (税込) 1,474,000 (税込) ～

有限会社岩崎鉄工 有限会社福田管工 岩忠建設株式会社



年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 2 12 21

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 2 12 21

業者名 落札率％

有下浄第37号
令和2年度　浄化槽市町村整備
推進事業第37号工事

1,390,000 (税抜) 1,360,000 (税抜) 令和02年12月23日

(消費税額) 139,000 (消費税額) 136,000 令和03年2月10日

有限会社岩崎
鉄工

北ノ川内 1,529,000 (税込) 1,496,000 (税込) ～ 97.8%

有下浄第38号
令和2年度　浄化槽市町村整備
推進事業第38号工事

1,850,000 (税抜) 1,800,000 (税抜) 令和02年12月23日

有限会社岩崎鉄工 有限会社福田管工 岩忠建設株式会社

97.3%
(消費税額) 185,000 (消費税額) 180,000 令和03年2月10日

有限会社福田
管工

桑木原 2,035,000 (税込) 1,980,000 (税込) ～

(税抜) (税抜)

有限会社岩崎鉄工 有限会社福田管工 岩忠建設株式会社

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

以下余白




